
                                                   
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 жовтня 2015 року                                                                              
Кіровоградська міська виборча комісія                                           

Кіровоградської області 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  А   
місто Кіровоград 

 
09 листопада 2015 року                                                              № 123 

        

Про реєстрацію обраних депутатів Кіровоградської міської ради 

   Розглянувши документи обраних депутатами Кіровоградської міської ради, 
відповідно до статті 89 Закону України «Про місцеві вибори», постанови Центральної 
виборчої комісії від 02.10.2015 № 381 «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних 
депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 
районних у містах рад, сільських, селищних, міських голів та старост сіл, селищ»  
Кіровоградська міська виборча комісія  Кіровоградської області    п о с т а н о в л я є: 

1. Зареєструвати депутатами Кіровоградської міської ради: 

- Артюх Олександр Іванович, 25.02.1962, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 
«САМОПОМІЧ» 

- Бєжан Михайло Михайлович, 06.07.1978, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ -УКРОП» 

- Бєлов Віталій Віталійович, 14.09.1975, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
ПАТРІОТІВ -УКРОП» 

- Бойко Сергій Вікторович, 11.01.1981, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ ОЛЕГА ЛЯШКА 

- Волкожа Тетяна Петрівна, 27.09.1960, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ МІСТО» 

- Гамальчук Микола Павлович, 01.01.1949, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 

- Горбовський Сергій Володимирович, 22.04.1979, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ -УКРОП» 



- Гребенчук Юрій Федорович, 30.10.1960, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 

- Демченко Михайло Іванович, 20.08.1957, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ ОЛЕГА ЛЯШКА 

- Деркаченко Юрій Олександрович, 15.09.1975, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 
«СОЛІДАРНІСТЬ» 

- Дрига Вадим Вікторович, 31.07.1968, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 

- Зайченко Володимир Васильович, 21.01.1978, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ -УКРОП» 

- Захаров Ігор Миколайович, 07.10.1973, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» 

- Згривець Федір Іванович, 23.07.1953, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» 

- Капітонов Сергій Іванович, 25.04.1970, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА» 

- Краснокутський Олег Володимирович, 05.08.1970, 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ 
КРАЙ» 

- Ксеніч Віктор Миколайович, 08.04.1957, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 

- Мельниченко Олег Казимирович, 30.11.1961, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 

- Пінчук Віталій Вікторович, 01.06.1971, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ» 

- Розгачов Роман Олександрович, 05.08.1979, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 

- Рокожиця Олександр Леонідович, 09.11.1983, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНИЙ БЛОК» 

- Сергієнко Григорій Вікторович, 18.01.1960, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 



- Смірнов Володимир Олександрович, 31.10.1979, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 
«САМОПОМІЧ» 

- Табалов Андрій Олександрович, 08.01.1978, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 

- Терзов Дмитро Семенович, 25.05.1975, КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
«БАТЬКІВЩИНА» 

- Товстоган Богдан Сергійович, 16.09.1993, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 
«СОЛІДАРНІСТЬ» 

- Цертій Олександр Миколайович, 05.09.1976, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА» 

- Шамардін Олександр Сергійович, 25.10.1973, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ МІСТО» 

- Шамардіна Катерина Олексіївна, 12.03.1983, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНЕ МІСТО» 

- Шутка Валерій Васильович, 20.04.1971, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ» 

- Яремчук Валентина Сергіївна, 28.12.1988, КІРОВОГРАДСЬКА 
МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 
«СОЛІДАРНІСТЬ» 

2. Цю постанову оприлюднити на офіційному сайті Кіровоградської міської ради. 

 

           Голова комісії                                                      Чайка М.І. 

 
       


